
 

      

Uchwała Nr XLII/ 289 /10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 10 listopada 2010r. 

 

Zmieniająca Uchwałę Nr XL/261/10 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 września 

2010r. w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” i powierzenia spółce wykonania zadań własnych gminy. 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Łobżenica opublikowanego w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 2003r nr 128 poz. 2385 z późniejszymi 

zmianami 

 

Rada Miejska w Łobżenicy 

 uchwala co następuje: 

 

§ 1. w przepisie § 3 w wykazie nieruchomości skreśla się pkt. 2, 8, 16, 18 i 20 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                  (-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XLII/289/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 10 listopada 2010r. 

 

W związku z prowadzeniem przez Gminę Łobżenica inwestycji z udziałem środków 

unijnych zachodzi potrzeba wyłączenia wskazanych działek z przekazania do spółki. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                  (-) Edward Starszak 

 

 


